
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Краснояриха  

муниципального района 

 Челно-Вершинский Самарской области 

 

Приказ № 18 – у      

                                                                                    от 15.06.2020г.  

О выдаче документов государственного образца 

обучающимся 9-го класса, завершившим освоение образовательных программ 

основного общего образования 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.06.2020 № 

842 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования и 

вступительных испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и 

программам специалитета в 2020 году», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 11.06.2020 № 295 «Об особенностях выдачи аттестатов об 

основном общем и среднем общем образовании в 2020 году», локальными актами 

организации, протоколом заседания педагогического совета №   9  от 15.06.2020 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Обеспечить выдачу аттестатов об основном общем образовании и приложения 

к ним обучающимся 9-х классов по списку согласно приложению 1 с 15 июня 2020 

года. 

2. Уполномоченному лицу, ответственному за выдачу аттестатов об основном 

общем образовании  и приложений к ним вручать их в соответствии с утвержденным 

графиком выдачи согласно приложению 2 и в соответствии с рекомендациями 

Роспотребнадзора. 

4. Директору школы организовать контроль пропускного режима в соответствии 

с графиком и санитарную обработку помещений после каждого посетителя. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

               Директор школы:                           В.Н.Коннов 

 
 


